
UCHWAŁA NR LIII/390/2010
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

 z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zagospodarowania Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu na cele
publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. - Dz. U. Nr 142 poz. 1591)

mając na względzie kompetencje do stanowienia kierunków polityki Burmistrza
Miasta i Gminy

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje

§ 1

Wyrażając wolę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, mieszkańców Gminy w okresie
ostatnich kilku lat, a w szczególności przez ponad 1100 osób, które podpisały w 2003
roku petycję dotyczącą zagospodarowania Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu
zwracamy się o podjęcie działań mających na celu przeznaczenie Placu Piłsudskiego
na cele publiczne, w tym:

· polubowne załatwienie sprawy rozliczeń z Gminną Spółdzielnią „Samopomoc
Chłopska” w Ogrodzieńcu związanych z poniesionymi na gruncie gminnym
wydatkami na budowę dwóch sklepów położonych na działce o nr
ewidencyjnym 3221/1, stanowiącej znaczną część Placu Piłsudskiego,

· określenia propozycji zagospodarowania Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu
na celu publiczne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Grzegorz Wałek


